铜环发〔2020〕133号

重庆市铜梁区生态环境局

关于同意重庆森迈汽车配件有限公司停运喷涂线废气、废水治理设施的批复
重庆森迈汽车配件有限公司：

你单位《污染防治设施拆除、闲置、停运申请表》及相关资料收悉。根据申请，你公司涂装线因业务量下滑，于2020年7月1日开始停产，停产时间持续至2022年6月30日，为期两年，配套的废气、废水处理设施同时停运，经过执法人员现场核查，情况属实，经研究，同意你单位停运喷涂线废气、废水治理设施。请你单位加强环保管理，若涂装线需恢复生产，请提前告知我局，并同步运行污染治理设施，确保污染物经治理后稳定达标排放。
                           重庆市铜梁区生态环境局

                             2020年9月18日

	  抄送：XXXX，XXXX，XXX。

	  重庆市铜梁区生态环境局办公室                 年  月  日印发

重庆市铜梁区生态环境局文件